РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРЕЗИДИУМ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проекте постановления Верховного Совета Республики Хакасия

«О Соглашении о межпарламентском сотрудничестве

между Народным Советом Донецкой Народной Республики

и Верховным Советом Республики Хакасия»

Рассмотрев проект постановления Верховного Совета Республики

Хакасия «О Соглашении о межпарламентском сотрудничестве между

Народным Советом Донецкой Народной Республики и Верховным Советом

Республики Хакасия»,

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести проект постановления Верховного Совета Республики Хакасия

«О Соглашении о межпарламентском сотрудничестве между Народным

Советом Донецкой Народной Республики и Верховным Советом Республики

Хакасия» на рассмотрение очередной сессии Верховного Совета Республики

Хакасия.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель

Председателя

Верховного Совета

Республики Хакасия                        П.И. Воронин

г. Абакан

___ _________ 2025 года

№ __________